organizowanym przez Fundację Szkoła z Klasą w formacie on-line w terminie 12.12.2022 r. 

albo 20.12.2022 r., 

2) udział Strefy SOWA w Szkoleniu organizowanym przez CNK – docelowo z udziałem polskich 
i ukraińskich uczestników, a także w miarę możliwości również polskich i ukraińskich 
edukatorów. 

a) nagroda finansowa w wysokości 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych, 00/100) 

przeznaczona na zakup materiałów niezbędnych do realizacji Warsztatów Familijnych przez 

Strefę SOWA oraz na zatrudnienie animatora lub pośrednika językowego zaangażowanego w 

realizację Warsztatów Familijnych wśród lokalnej społeczności polsko-ukraińskiej.